
UCHWAŁA NR 316/LVII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ), art``. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Blachownia pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja DP 1076S ul. Podmiejska, gmina Blachownia ” na odcinku 532 mb. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w budżecie Gminy Blachownia na rok 2022 przeznacza się 
środki finansowe w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie pomiędzy 
Powiatem Częstochowskim – Zarządem Powiatu Częstochowskiego, a Gminą Blachownia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Marek Kułakowski 

 

Id: 6044322A-FFAD-4D78-B37F-0EE13118F86E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


